

منچستر یونایتد به دنبال آکانجی

منچستر یونایتد می خواهد مانوئل آکانجی، مدافع میانی یوروسیا دورتموند را جذب کند. رالف رانگنیک این مدافع سویوسی را بسیار می پسندد و او هم رویای حضور در لیگ برتر را دارد. گفته می شود مبلغ ۳۰ میلیون یورو برای جذب او کافی خواهد بود. قرارداد فعلی این بازیکن تا تابستان ۲۰۲۳ است. چند باشگاه بزرگ انگلیسی دیگر هم اوضاع را از نزدیک زیر نظر دارند.

نش باشگاه بزرگ انگلیس خواهان اکتیکه

نش باشگاه بزرگ انگلیس استعدادیاب های خود را در دیدار اخیر ریمنس به ورزشگاه فرستاده بودند تا بازی هوگو اکتیکه را تماشا کنند. نمایندگان منچستر سیتی، منچستر یونایتد، لیورپول، آرسنال، ناتینگهام و چلسی در ورزشگاه بودند و گل زنی این بازیکن ۱۹ساله در برید پنچ بر صفر برابر بورود را از نزدیک دیدند. رتال مادریس، بابین مونیخ و یوونتوس هم اوضاع اوارا زیر نظر دارند. نیوکاسل هم در زمستان او را می خواست.

گای قراردادش را بابر سلونتا تمدید می کند

گای قرارداد است قرارداد جدیدی با بارسلونا امضا کند. زایو، مربی پارسا مصمم است که این بازیکن ۱۷ساله را نگه دارد و مذاکرات او با بارسا به مراحل جدی رسیده است. بارسا می خواهد قرارداد یادی تا سال ۲۰۲۷ یا او امضا کنند. این بازیکن همین حالا هم تبدیل به یکی از بازیکنان مهم تیم شده است.

دورتموند، امیدوار به نگه داشتن هالند

مارکو روزه، مربی یوروسیا دورتموند از اوضاع اریلینگ هالند صحبت کرده است. این بازیکن ۲۱ساله را باشگاه هایی مانند رئال مادرید، بارسلونا، بایر سن رزمن، منچستر یونایتد و منچستر سیتی می خواهند. اما روزه می گوید که دورتموند همچنان امیدوار است که هالند را نگه دارد. «من هر روز با اریلینگ درامان هستم و این بازیکن را دوست دارم. همه چیز روزی می آید. همه با هم صادق هستیم. او تصمیم خود را خواهد گرفت و باشگاه هم آماده اش است. البته که ما می خواهیم او بماند.» این ها می باشد که خبر رسیده بایر سن رزمن می خواهد در صورت ناگامی در تمدید قرارداد کلین ایلمپه، هالند را در تابستان جذب کند.

دیه گواستاراهی آتالاتنامی شود؟

آتالاتنا می خواهد دیه گواستارا جانشین دووان زاپاتا شده. زاپاتا دچار مصدومیتی جدی شده و تحت عمل جراحی قرار خواهد گرفت و آتالاتنا بازیکنی می خواهد که تا پایان فصل جانشین او شود. گواستارازینکی آزاد است. او در ژانویه از اتلنتیکو مینیرو جدا شده است.

تاتنهام به دنبال ویدال

تاتنهام آرتورو ویدال از اینتر را می خواهد. این بازیکن ۳۴ساله تصمیم گرفته در تابستان از سن سیروپورود. او در فصل ۲۱-۲۰ تنها یک بار در ترکیب ثابت تیمش در سری آ قرار گرفته است. ویدال می خواهد جانش جدیدی را در لیگ برتر تجربه کند. آنتونیو کونتِه که از تجربه کار با این هافبک شیلیایی بسیار راضی است، دوست دارد این اتفاق را در فوتبال انگلیس نیز با او تجربه کند.

هرناندز در میلان می ماند

میلان در آستانه تمدید قرارداد تتو هرناندز قرار دارد. این بازیکن چهار سال دیگر در میلان خواهد ماند. او در ۲۰ بازی در این فصل سری آ، چهار گل زده و چهار گل ساخته است. باشگاه او هم مدعی اسکودتو است. این مدافع فرانسوی با عملکرد خوب خود، مورد توجه هواداران میلان است و بازیکن محبوبی در جمع روسونری ها به حساب می آید. همین موضوع شرایط را برای ماندن او در فوتبال ایتالیا را راحت تر می کند.

رم به سراغ ژاکا می رود

رم بار دیگر به دنبال خرید گرانتیت ژاکا خواهد بود. آنها در تابستان دیگر در میلان خواهند ماند. او در ۲۰ بازی در این فصل سری آ، چهار گل زده و چهار گل ساخته است. باشگاه او هم مدعی اسکودتو است. این مدافع فرانسوی با عملکرد خوب خود، مورد توجه هواداران میلان است و بازیکن محبوبی در جمع روسونری ها به حساب می آید. همین موضوع شرایط را برای ماندن او در فوتبال ایتالیا را راحت تر می کند.

قهرمانی تیم کی روش برای فوتبال بد بود؟

این مصر کسالت آور

نزارش سیه اومیدویورا



از هر کس که جام ملت های آفریقا را دنبال می کرده به طور تصادفی سؤال کنید احتمالاً جواب مشابهی دریافت می کنید: قهرمانی مصر در این تورنمنت خیلی مسخره بود. در واقع خیلی ها در بازی فینال دوست داشتند سنگال قهرمان شود، در نهایت هم این اتفاق افتاد و شیرها در ضربات پنالتی فرانسه را که به دنبال هشتمین قهرمانی قاره بودند، شکست دادند و ویرای نخستین بار بریام آفریقا ایستادند.

شبکه های اجتماعی هرگز شاخص خوبی به حساب نمی آیند اما وقتی بازی وارد ۱۰ دقیقه پایانی شد و دوباره می خواست به وقت اضافه کشیده شود، تکرانی خاصی به وجود آمد. نه به این خاطر که بازی ۳۰ دقیقه دیگر طول می کشد یا اینکه نیم شمال آفریقا یا آنکه باز هم نتوانست گل بزند در بازی مانده بود، بلکه به این دلیل که آنها وقتی بازی طولانی می شد، شانس بیشتری برای پیروزی پیدا می کردند. طرفداران فوتبال زیبا نگران بودند که برنده هفت قهرمانی آفریقا می تواند یک رسم نامرست در رقابت های حذفی جابجینازد که بر اساس او برای موفقیت نهایی به این است که بهترین تیم باشید و نه اینکه باید گل های زیاد بزنید.

تیم کارلوس کی روش به ندرت گل می زد. مصر در طول این مسابقات در کامرون که یک ماه طول کشید تنها چهار گل زد که دو تا آن در مرحله گروهی بود و نتوانستند دو پیروزی یک بر صفر مقابل گینه بیسائو و سودان به دست آورند. از هفت مسابقه شان در این رقابت ها در بیشتر از نصف آنها نتوانستند گل بزنند و دروازه نچیره، ساحل عاج، کامرون و سنگال برابر مصر بسته ماند.

از چهار گلی که تیم مصر در این رقابت هازد، تنها دو تا در جریان بازی بود، یکی گل پیروزی صلاح به گینه بیسائو و دیگری گل ترزه که در بازگشت مقابل مراکش و تبدیل شد به پیروزی ۲ بریک که این یکی هم با کار عالی مهاجم لیورپول به دست آمد؛ اینها یعنی سبک بازی مصر در طول

مسابقات برای هیچ کس جذاب نبود. مصر در طول تورنمنت تنها هفت موقعیت گلزنی عالی به دست آورد که به طور متوسط یکی در هر بازی می شود و این آمار خیلی پایین تر از حد انتظار از تیم هایی است که به این مرحله می رسند.

از بیرون هم به نظر می رسید مصری ها مشکلی با این فاصله گرفتن با هواداران فوتبال ندارند. احساس می شد تیم کی روش با این بازی های طولانی و کسالت آور که در نهایت به فینال منجر شد، راحت است.

فرانسه قبل از رویارویی با سنگال در ورزشگاه اولمپه در مراحل حذفی ۳۰ دقیقه بازی کردند. در مقابل، شیرهای ترانگا ۲۷۰ دقیقه بازی کرده بودند و مجبور به فشار روانی ناشی از کشیده شدن بازی به ضربات پنالتی



نشندند، چیزی که حریف شمالی نه یک بار بلکه دوبار در مراحل قبلی طعمش را چشیده بود.

این البته از قدرت مصر است. صرف نظر از آنچه درباره برنامه و دیدگاه مصر در زمین مسابقات گفته می شود و عملکرد این تیم مورد انتقاد قرار می گیرد، ذهنیت تیم قبایل شامش است. دلاوری های محمد ابو جبل یا همان گاباسکی که جانشین محمد الشناوی شد و یادار خشخ خود تیم را به فینال مسابقات رساند، تحسین برانگیز است. دروازه بان الزمالک که بعد از جانشینی گلر الاهلی در بازی یک هشتم نهایی، پنج پالتی را دفع کرد، در طول مسابقات اثرگذاری بیشتری نسبت به فوق ستاره مصر، صلاح داشت و این قبل از شروع تورنمنت قابل پیش بینی نبود چون مهاجم لیورپول به خاطر سبک کاری مربی و شیوه بازی تیم نتوانست قابلیت های خود را نشان دهد.

البته خیلی از کسانی که این مسابقات را تماشا و دنبال می کردند، به این مسائل توجهی نمی کنند. گاباسکی اگر چه درخشید اما طرفداران فوتبال و بی طرف ها خوشحال شدند از اینکه نام جدیدی روی جام قهرمانی قاره آفریقا نقش بست. خوشحالی که سبک عملکرد مصر آن را تشدید کرد. با توجه به مسیر غیر عادی که فرانسه برای رسیدن به هشتمین جام طی کردند شاید دیدن واکنش هابعد از قهرمانی سنگال جالب بود، هر چند هرگز کسی نخواهد فهمید که تحلیل ها در آن شرایط چگونه می شد.

منبع: گل



لیبرون جیمز می خواهد با پسرش همبازی شود

رویای خاص پادشاه

NBA

این خواسته اش برسد. نمی دانم شاید به کلیوند برود یا به تیمی دیگر»

نزدیکترین زمانی که برونی می تواند در NBA بازی کند، پاییز ۲۰۲۴ است وقتی یک سال کامل از پایان تحصیلهش در دبیرستان بگذرد. قرارداد لیبرون با لیکرز در پایان فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ تمام می شود و او این یعنی یک سال فاصله است بین اینکه لیبرون بازیکن آزاد شود یا به تیم دیگری برود و برونی بتواند در NBA بازی کند.

دنس گرین هم تیمی لیبرون جیمز در لیکرز می گوید: «فکرمی کنم نهایت آرزویش این است که به برونی همبازی شود. نمی دانم بدنش جواب می دهد که به سال دیگر بازی کند یا نه اما فکر نمی کنم بخواهد در NBA باشد و نتواند در سطحی که الان هست بازی کند.» لیبرون یکی از بازیکنان فعال در لیگ بسکتبال آمریکا است که با گذشته و حال رقابت دارد. او ۱۰ بار در فینال NBA بازی کرده و با کریس عبد الجبار برابر شده، اما بیل راسل و سم جونز به ترتیب با ۱۲ و ۱۱ بازی در فینال رکورد دار هستند و در دسترس جیمز قرار دارند. «پادشاه جیمز» همچنین سه قهرمانی در کارنامه خود دارد که با گرفته نشود، جیمز با عبد الجبار نزدیک به دو هزار امتیاز اختلاف دارد و نفر دوم فهرست هم کارل مالونی است.

جیمز اما یک رؤیای خانوادگی دارد، اینکه قبل از بازنشستگی با پسرش همبازی شود. زمان بدترین دشمن است اما معلوم نیست برای لیبرون جیمز چه اتفاقی می افتد.

اوضاع نامساعد منچستر یونایتد

با و بدون رونالدو!



می کرد. اما تساوی باعث شد از جمع چهار تیم برتر خارج شود و وستهم بالاتر از این تیم قرار بگیرد.

گریستونو رونالدو در اواسط نیمه دوم به زمین آمد و به این ترتیب نمی توان ماندند دیدار های گذشته، تقصیر را به گردن او انداخت. اما از سوی دیگر، در نیمه نخست مسابقه که رونالدو بازی نمی کرد، مارکوس راشفورد، جیدون سانچو و ادینسون کاونی ترکیب بسیار روان تر و خطرناک تری را ساخته بودند.

اگر نیک پوپ در دروازه برنلی نبود یا اگر دو گل یونایتد با تصمیم سنگتیانه امار دور دروازه اعلام نمی شد، یونایتد می توانست در پایان ۴۵ دقیقه با برتری خوبی به رختکن برود. آنها مانند دیدار با میدلزبرور در نیمه اول مسلط بودند و اولین گل پل پوگبا در ۳۸۴ روز اخیر کمترین حق آنها بود.

یونایتد برابر تیم قهرنشین لیگ برتر باید بردی آسان کسب

اتانل

یکی از مشکلات بسیاری که منچستر یونایتد در حال حاضر دارد، این است که بسیار قابل پیش بینی شده است. عملکرد تیم رالف رانگنیک مقابل برنلی یاد آور دیدار های گذشته این تیم بود. آنها در نیمه اول حاکم میدان بودند اما در اوایل نیمه دوم خوردند و سپس اعتماد به نفس خود را از دست دادند و در نهایت بازی با تساوی ۱-۱ تمام شد و دو امتیاز از دست دادند.

این ماجرا آشنا نیست؟ بله، تنها چهار روز پیش تر، مقابل میدلزبرو و این اتفاق افتاده بود.

لیگ برتر

اولین شکست لمپارد با اورتون سیلی به صورت فرانکی و تافی ها

فرانک لمپارد، سرمربی جدید اورتون اعتراف کرد که باخت ۲ بریک شاگردانش در خانه نیوکاسل در هفته بیست و چهارم لیگ برتر انگلیس، سیلی ای بود که شاگردانش به خاطر نداشتن اعتماد به نفس کافی خوردند. تافی ها بعد از اخراج رافائل بنیتس، سرمربی سابق چلسی را استخدام کردند به این امید که او آنها را از منطقه سقوط جدول دور کند. اورتون لمپارد شروعی خوب و امیدوار کننده داشت وقتی که در جام حذفی انگلیس برتنفورد را شکست داد. دومین بازی آبی های مرسی، سایید با هدایت لمپارد اما برای آنها با شکست سنگین در خانه نیوکاسل همراه شد.

لمپارد در باران این بازی به شبکه بی تی اسپورت گفت: «اعتماد به نفس و خودباوری بازیکنان ما باید ساخته و روی آن کار شود. این کار را باید در زمین تمرین انجام دهیم. ما متأسفانه با کمبود زمان مواجه هستیم و این مشکل هر چه زودتر باید برطرف شود اگر می خواهیم نتیجه بگیریم. البته سطح اعتماد به نفس بازیکنان پایین است و این مثل یک سبیل به صورت است. زمانی که من برتنفورد بازی کردم.»

المپیک زمستانی

افتخار آفرینی پرنسس برفی برای چینی ها



عضویت کاروان چینی ها در آید. او که پیش از این هم موفق به کسب مقام قهرمانی رقابت های جهانی رشته خودش شده بود، به صورت غیر رسمی سمبل جاه طلبی چینی ها در المپیک شناخته می شد و قبل از بازی ها به شدت محبوبیت پیدا کرد.

اسکی باز روسی به لهستان پناهنده شد

داریا دالیوویچ، اسکی باز بلاروسی پس از محروم شدن از شرکت در بازی های المپیک زمستانی یکن به لهستان پناهنده شد. دلیل جلوگیری بلاروسی ها از حضور این نوجوان ۱۷ ساله در بازی های المپیک زمستانی چین متهم بودن او به فعالیت در جنبش های اپوزیسیون علیه دولت بلاروس است که پیامد این لغو عضویت او عنوان یک بلاروسی در ماه سپتامبر بود. دالیوویچ در همان ماه به وینزنگرفت که این تصمیم مقامات ورزش بلاروس را از شرکت در رقابت های المپیک زمستانی باز می دارد.

سری A

روایتی از اولین بازگشت آقای خاص به سن سیرو شب فراموش نشدنی اما تلخ

این اولین بازی ژوزه مورینیو در سن سیرو از زمان بازگشت به خانه دیدند، دقیق قبل از شروع مسابقه و حین خروج فصل هم نبود. با این حال او سال ۲۰۱۰ که اینتر را در حال بازگشت به خانه دیدند، با بازیکنان وارد زمین شدند با هم دست دادند و به سمت نیمکت های خود رفتند. در آن هنگام هواداران اینتر هم سرمربی پرتغالی را با سردادن نامش تشویق کردند. در واقع سیمونه اینزگی نزدیک شد، هر چند بازیکنان اینتر او به عنوان حریف اینتر در میلان آن طور که او می خواست تمام شد چرا که او نتوانست هدایتش از جام حذفی حذف شد و ۲-۰ شکست خورد. ناراحتی بابت این ناگامی در چشم های مورینیو موج می زد وقتی که او در پایان بازی سرش را پایین انداخت و به سمت تونل رختکن ه رفت. آقای خاص فقط دستش را بالا برد تا هواداران اینتر خداحافظی قبل از اینکه خیلی سریع در تونل رختکن محو شد. هیچ کسی در نیمه ای شهر میلان کارهایی را که مورینیو ۱۲ سال پیش برای این تیم انجام داد، آنجا نبرده است. ۵ جام در دو فصل شامل یک سه گانه افسانه ای در فصل ۱۰-۲۰۰۹ و کلی احساسات در داخل و خارج از زمین بازی. مورینیو هرگز از یاد هواداران اینتر نخواهد رفت و آنها و بار دیگر عشق و علاقه شان را به مربی پرتغالی نشان دادند.

آنها استقبال گرمشان از مورینیو را با نمایش یک بنر بزرگ در ورزشگاه کورا نورد (فوس جنوبی ورزشگاه سن سیرو) محل استقرار هواداران (دو هفته) نشان دادند که روی آن نوشته شده بود: «به خانه خوش برگشتی ژوزه». مورینیو اما قبل از بازی نفرانسی خبری را گزارش کرد که برای کند می دانند که آن زمان هم همین بود. او از استقبال خواهد شد اما در آن زمان به او طعنه ای دیگری می خواهد.

طرفداران اولین جیو روز سه شنبه برای تشویق و تبریک گفتن به او طوری به اصلی ترین شبکه اجتماعی چین هجوم بردند که این سایت را برای ساعاتی از کار انداختند. ده ها میلیون نفر از هواداران آنلاین شد تا افتخار آفرینی این بیدیه را برای کسب اولین مدال طلای خود در بازی های المپیک زمستانی جشن بگیرند. جیو ۱۸ ساله، متولد و بزرگ شده کالیفرنیا ای آمریکا است اما او ترجیح داد که برای کشور ایتالیا و اجدادی اش، چین، رقابت کند. او سومین برش خود ثبت رکورد ۹۴/۵ و فرود بی نقص مجموعاً ۱۸۸/۲۵ امتیاز کسب کرد و در اولین حضورش در یک المپیک زمستانی موفق به کسب یک مدال طلا شد. او که با لقب پرنسس برفی شناخته می شود، با اختلافی ناچیز بر سر لسد او فرانسه که با ۱۸۷/۵ امتیاز مدال نقره گرفت. غلبه کرد. نفر سوم هم متاتلنده گرماد از سوئیس بود که مدال برنز را کسب کرد. چیزی که باعث محبوبیت اضافت جیو در میان چینی ها شده، این است که این ورزشکار نوجوان می توانست برای آمریکا رقابت کند اما در سال ۲۰۱۹ ترجیح داد به